
Sáčkový podpalovač BURNER

Přehled výhod podpalovače BURNER

Podpalovače BURNER jsou nejlepší a nejbezpečnější způsob, jak zapálit oheň, ať už jste doma, v divočině,
na horách nebo u vody.

Podpalovače vyvíjíme a vyrábíme od roku 1992, kdy byla v Dánsku založena společnost BURNER International A / S. Výroba 
podpalovačů zůstává stále v Dánsku, což nám umožňuje zaručit, že budeme vždy dodávat výrobky trvale vysoké kvality.

Pravidelně investujeme do nových technologií a naše výrobní a logistické centrum je na špičkové úrovni. To je zárukou stálých 
a přesných dodávek našim zákazníkům po celém světě. Spolehlivost dodávek přesahuje 99,5% a každoročně přispívá k úspěš-
nému růstu BURNER International A / S na nových i stávajících trzích.

Dánský výrobce BURNER
Inovace, kvalita, bezpečnost a ochrana životního prostředí před-
stavují koncepční základ našeho „originálního“ prémiového pod-
palovače, který je do dnešní doby nejprodávanějším produktem
na světovém trhu.

Sáčková ekologická technologie
Pevný obal, žádné zbytky jako s dřevitou vlnou
Velmi rychlé zapálení
Skladování i ve vlhkém prostředí
Hoření bez zápachu a dýmu

Existuje jen jeden podpalovač, který lze nazvat „originálem“ - a to je BURNER!

HS Flamingo s.r.o., třída Osvobození 65, CZ - 550 01 Broumov, IČO: 27488683  |  www.hsflamingo.cz  |  info@hsflamingo.cz


